АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     20 апреля 2015г.                                                                            № 20

                                                                с.Оськино                             Экз.

О наделении полномочиями адми-
нистратора доходов бюджета му-
ниципального образования Ось-
кинское сельское поселение

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, а так же в целях осуществления полномочий администратора доходов

бюджета муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзен-

ского района Ульяновской области.

1.Наделить администрацию МО Оськинское сельское поселение полномочиями

администратора доходов бюджета МО Оськинское сельское поселение, соглас-

но перечню, установленному Приложением №1 к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение администрации МО Оськинское сельское поселение «О по-

рядке осуществления бюджетных полномочий администраторами доходов

бюджета муниципального образования Оськинское сельское поселение» №35

от 13.11.2012г. считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Н.Н. Седова

Матвеева Е.Л.
2-53-93

 2

Приложение №1 к распоряжению
администрации МО Оськинское сельское
поселение «О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета муни-
ципального образования Оськинское
сельское поселение»
от 20.04.2015г.  № 20

Перечень кодов бюджетной классификации доходов  муниципального об-
разования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульянов-

ской области

Код администратора дохо-

дов, бюджетной классифи-

кации

Наименование кода поступлений в бюд-

жет, группы, подгруппы, статьи, подста-

тьи, элемента, подвида доходов, класси-

фикации операций сектора государствен-

ного управления

1 2 3

651 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение но-

тариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления, уполно-

моченными в соответствии с законодатель-

ными актами Российской Федерации на со-

вершение нотариальных действий

651 1 08 04020 01 4000 110 Государственная пошлина за совершение но-

тариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления, уполно-

моченными в соответствии с законодатель-

ными актами Российской Федерации на со-

вершение нотариальных действий

651 1 11 01050 10 0000 120 Доходы в виде прибыли, приходящейся на

доли в уставных (складочных) капиталах хо-

зяйственных товариществ и обществ, или ди-

видендов по акциям, принадлежащим сель-

ским поселениям

651 1 11 05013 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы

за земельные участки, государственная соб-

ственность на которые не разграничена и ко-

торые расположены в границах сельских по-

селений, а также средства от продажи права

на заключение договоров аренды указанных

земельных участков

651 1 11 05025 10 0000 120  Доходы, получаемые в виде арендной платы,

а также средства от продажи права на заклю-

чение договоров аренды за земли, находя-

 3

щиеся в собственности сельских поселений

(за исключением земельных участков муни-

ципальных бюджетных и автономных учре-

ждений)

651 111 05026 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы

за земельные участки, которые расположены

в границах сельских поселений, находятся в

федеральной собственности и осуществление

полномочий по управлению и распоряжению

которыми передано органам государственной

власти субъектов Российской Федерации, а

также средства от продажи права на заклю-

чение договоров аренды указанных земель-

ных участков

651 1 11 05027 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы

за земельные участки, расположенные в по-

лосе отвода автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящих-

ся в собственности сельских поселений

651 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, нахо-

дящегося в оперативном управлении органов

управления сельских поселений и созданных

ими учреждений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

651 111 05075 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, со-

ставляющего казну сельских поселений (за

исключением земельных участков)

651 111 07015 10 0000 120 Доходы от перечисления части прибыли, ос-

тающейся после уплаты налогов и иных обя-

зательных платежей муниципальных унитар-

ных предприятий, созданных сельскими по-

селениями

651 111 08050 10 0000 120 Средства, получаемые от передачи имущест-

ва, находящегося в собственности сельских

поселений (за исключением имущества му-

ниципальных бюджетных и автономных уч-

реждений, а также имущества муниципаль-

ных унитарных предприятий, в том числе ка-

зенных), в залог, в доверительное управление

651 1 11 09035 10 0000 120 Доходы от эксплуатации и использования

имущества автомобильных дорог, находя-

щихся в собственности сельских поселений

651 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования иму-

 4

щества, находящегося в собственности сель-

ских поселений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества муници-

пальных унитарных предприятий, в том чис-

ле казенных)

651 113 01076 10 0000 130 Доходы от оказания информационных услуг

органами местного самоуправления сельских

поселений, казенными учреждениями сель-

ских поселений

651 1 13 01540 10 0000 130 Плата за оказание услуг по присоединению

объектов дорожного сервиса к автомобиль-

ным дорогам общего пользования местного

значения, зачисляемая в бюджеты сельских

поселений

651 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг

(работ) получателями средств бюджетов

сельских поселений

651 1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения

расходов, понесенных в связи с эксплуатаци-

ей имущества сельских поселений

651 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюд-

жетов сельских поселений

651 114 01050 10 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся в

собственности сельских поселений

651 1 14 02052 10 0000 410 Доходы от реализации имущества, находя-

щегося в оперативном управлении учрежде-

ний, находящихся в ведении органов управ-

ления сельских поселений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и ав-

тономных учреждений), в части реализации

основных средств по указанному имуществу

651 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, на-

ходящегося в собственности сельских посе-

лений (за исключением имущества муници-

пальных бюджетных и автономных учрежде-

ний, а также имущества муниципальных

унитарных предприятий, в том числе казен-

ных), в части реализации основных средств

по указанному имуществу

651 114 02058 10 0000 410 Доходы от реализации недвижимого имуще-

ства бюджетных, автономных учреждений,

находящегося в собственности сельских по-

селений, в части реализации основных

 5

средств

651 1 14 02052 10 0000 440 Доходы от реализации имущества, находя-

щегося в оперативном управлении учрежде-

ний, находящихся в ведении органов управ-

ления сельских поселений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и ав-

тономных учреждений), в части реализации

материальных запасов по указанному иму-

ществу

651 1 14 02053 10 0000 440 Доходы от реализации иного имущества, на-

ходящегося в собственности сельских посе-

лений (за исключением имущества муници-

пальных бюджетных и автономных учрежде-

ний, а также имущества муниципальных

унитарных предприятий, в том числе казен-

ных), в части реализации материальных запа-

сов по указанному имуществу

651 1 14 03050 10 0000 410 Средства от распоряжения и реализации

конфискованного и иного имущества, обра-

щенного в доходы сельских поселений (в

части реализации основных средств по ука-

занному имуществу)

651 1 14 03050 10 0000 440 Средства от распоряжения и реализации

конфискованного и иного имущества, обра-

щенного в доходы сельских поселений (в

части реализации материальных запасов по

указанному имуществу)

651 1 14 04050 10 0000 420 Доходы от продажи нематериальных акти-

вов, находящихся в собственности сельских

поселений

651 1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, го-

сударственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в гра-

ницах сельских поселений

651 1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, на-

ходящихся в собственности сельских поселе-

ний (за исключением земельных участков

муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

651 114 06033 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, ко-

торые расположены в границах сельских по-

селений, находятся в федеральной собствен-

ности и осуществление полномочий по

управлению и распоряжению которыми пе-

 6

редано органам государственной власти

субъектов Российской Федерации

651 114 06045 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, на-

ходящихся в собственности сельских поселе-

ний, находящихся в пользовании бюджетных

и автономных учреждений

651 116 18050 10 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение

бюджетного законодательства (в части бюд-

жетов сельских поселений)

651 116 46000 10 0000 140 Поступления сумм в возмещение ущерба в

связи с нарушением исполнителем (подряд-

чиком) условий государственных контрактов

или иных договоров, финансируемых за счет

средств муниципальных дорожных фондов

сельских поселений, либо в связи с уклоне-

нием от заключения таких контрактов или

иных договоров

651 1 16 32000 10 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возме-

щение ущерба, причиненного в результате

незаконного или нецелевого использования

бюджетных средств (в части бюджетов сель-

ских поселений)

651 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений

651 1 17 05050 10 0000 180  Прочие неналоговые доходы бюджетов сель-

ских поселений

651 117 14030 10 0000 180 Средства самообложения граждан, зачисляе-

мые в бюджеты сельских поселений

651 2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности

651 202 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению сбалансиро-

ванности бюджетов

651 202 01009 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на

поощрение достижения наилучших показате-

лей деятельности органов местного само-

управления

651 2 02 01999 10 0000 151 Прочие дотации бюджетам сельских поселе-

ний

651 2 02 02041 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

строительство, модернизацию, ремонт и со-

держание автомобильных дорог общего

пользования, в том числе дорог в поселениях

(за исключением автомобильных дорог фе-

http://base.garant.ru/12112604/1/#block_2

 7

дерального значения)

651 2 02 02051 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

реализацию федеральных целевых программ

651 2 02 02077 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

софинансирование капитальных вложений в

объекты муниципальной собственности

651 2 02 02078 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

бюджетные инвестиции для модернизации

объектов коммунальной инфраструктуры

651 2 02 02088 10 0001 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение мероприятий по капитальному

ремонту многоквартирных домов за счет

средств, поступивших от государственной

корпорации - Фонда содействия реформиро-

ванию жилищно-коммунального хозяйства

651 2 02 02088 10 0002 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда за

счет средств, поступивших от государствен-

ной корпорации - Фонда содействия рефор-

мированию жилищно-коммунального хозяй-

ства

651 2 02 02088 10 0004 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда с

учетом необходимости развития малоэтаж-

ного жилищного строительства за счет

средств, поступивших от государственной

корпорации - Фонда содействия реформиро-

ванию жилищно-коммунального хозяйства

651 2 02 02088 10 0005 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение мероприятий по модернизации

систем коммунальной инфраструктуры за

счет средств, поступивших от государствен-

ной корпорации - Фонда содействия рефор-

мированию жилищно-коммунального хозяй-

ства

651 2 02 02089 10 0001 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение мероприятий по капитальному

ремонту многоквартирных домов за счет

средств бюджетов

651 2 02 02089 10 0002 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда за

 8

счет средств бюджетов

651 2 02 02089 10 0004 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда с

учетом необходимости развития малоэтаж-

ного жилищного строительства за счет

средств бюджетов

651 2 02 02089 10 0005 151 Субсидии бюджетам муниципальных рай-

онов на обеспечение мероприятий по модер-

низации систем коммунальной инфраструк-

туры за счет средств бюджетов

651 2 02 02150 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на

реализацию программы энергосбережения и

повышения энергетической эффективности

на период до 2020 года

651 202 02197 10 0000 151  Субсидии бюджетам сельских поселений на

развитие семейных животноводческих ферм

651 202 02998 10 0000 151 Субсидия бюджетам сельских поселений на

финансовое обеспечение отдельных полно-

мочий

651 2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам сельских посе-

лений

651 2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление первичного воинского учета

на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

651 202 03019 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление отдельных полномочий в об-

ласти водных отношений

651 2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских поселений на

выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации

651 2 02 03999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам сельских посе-

лений

651 2 02 04012 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений для компен-

сации дополнительных расходов, возникших

в результате решений, принятых органами

власти другого уровня

651 2 02 04014 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений из бюджетов

муниципальных районов на осуществление

части полномочий по решению вопросов ме-

стного значения в соответствии с заключен-

 9

ными соглашениями

651 2 02 04025 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений на комплек-

тование книжных фондов библиотек муни-

ципальных образований

651 2 02 04052 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений на государст-

венную поддержку муниципальных учреж-

дений культуры, находящихся на территори-

ях сельских поселений

651 2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, переда-

ваемые бюджетам сельских поселений

651 2 08 05000 10 0000 180 Перечисления из бюджетов сельских поселе-

ний (в бюджеты поселений) для осуществле-

ния возврата (зачета) излишне уплаченных

или излишне взысканных сумм налогов, сбо-

ров и иных платежей, а также сумм процен-

тов за несвоевременное осуществление тако-

го возврата и процентов, начисленных на из-

лишне взысканные суммы

651 202 09014 10 0000 151 Прочие безвозмездные поступления в бюд-

жеты сельских поселений от федерального

бюджета

651 202 09024 10 0000 151  Прочие безвозмездные поступления в бюд-

жеты сельских поселений от бюджетов субъ-

ектов Российской Федерации

651 202 09054 10 0000 151 Прочие безвозмездные поступления в бюд-

жеты сельских поселений от бюджетов му-

ниципальных районов

651 2 18 05010 10 0000 151 Доходы бюджетов сельских поселений от

возврата остатков субсидий, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов, имеющих

целевое назначение, прошлых лет из бюдже-

тов муниципальных районов

651 2 18 05010 10 0000 180 Доходы бюджетов сельских поселений от

возврата бюджетными учреждениями остат-

ков субсидий прошлых лет

651 2 18 05020 10 0000 180 Доходы бюджетов сельских поселений от

возврата автономными учреждениями остат-

ков субсидий прошлых лет

651 2 19 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов, имеющих

целевое назначение, прошлых лет из бюдже-

тов сельских поселений